MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE GOIÁS
 DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS – CÂMPUS FORMOSA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, s/nº. – Setor Expansão Parque Lago

CEP: 73.813-816 - Formosa-GO

E-mail: daa.ifgfsa@gmail.com              Fones: (61) 3642-9450 (Geral) 9482/9489/9491/9492 (DAA)

1

Memorando Circular nº 007/2016/DAA/ IFG/FOR

Formosa/GO, 30 de Abril de 2016.

Aos servidores Docentes lotados no Departamento de Áreas Acadêmicas

Ao Setor de Comunicação Social

Assunto: Resultado preliminar do Edital 02/2016 – Afastamento Docente para 2016-2

Prezados (as),

A par de meus cumprimentos venho, por meio deste, tornar público o resultado

preliminar relativo ao Edital 02/2016, do Departamento de Áreas Acadêmicas, que orienta o

processo de solicitação de Autorização para Afastamento Docente para cursar pós-graduação

stricto sensu.

A análise dos pedidos de afastamento deu-se em reunião do Conselho Departamental

realizada nos dias 26 e 27 de abril de 2016, de acordo com o cronograma do Edital 02/2016. O

resultado é o seguinte:

DOCENTE SOLICITANTE PONTUAÇÃO (média ponderada) CLASSIFICAÇÃO

Erick Guimarães França 10,71 1º

Fabiano Campos Macedo 6,01 2º

Mariana Toledo Ferreira 4,69 3º

Murilo Teles Domingues 4,06 4º

Janaína Ferreira Fernandes 2,15 5º

Os docentes solicitantes poderão interpor recurso no prazo máximo de dois dias, a

contar da data de publicação do resultado preliminar.

 Sem mais,

  Atenciosamente,

Daniela Pereira Versieux

Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas – Câmpus Formosa

Portaria 1990/2015, de 11/11/2015. Publicada no D.O.U. em 12/11/2015